
Arkivit.

Kryetareve te gjykatave te Republikes se Kosoves;
Burim Ademi, koordinator/gjyqtar ne Gjykaten e Apelit;
Komisionit per monitorim, vleresim dhe raportim te planeve strategjike;
Komisionit per Administrimin e Gjykatave;
Sekretariatit te KGJK·se, si dhe

Kopje e vendimit idergohet:

Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022./ ({i~v~ ../ .......;/..Q;o0v?i .r- ~
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IV.

III. Obligohen kryetaret e gjykatave qe forrnularet te perdoren per raportim per zbatim te
Planit Strategjik per Zgjidhjen Efikase te Lendeve te Korrupsionit dhe Krimit te
Organizuar 2022 - 2024 dhe Planit Strategjik per Permiresimin e Qasjes ne Drejtesi
2022-2025.

II. Miratohen formularet e propozuar nga Komisioni per Administrimin e Gjykatave per
zbatimin e Planit Strategjik per Permiresimin e Qasjes ne Drejtesi 2022-2025.

I. Miratohet formulari per raportimin e lendeve te korrupsionit dhe krimit te organizuar
qe dalin nga Plani strategjik per zgjidhjen efikase te tendeve te korrupsionit dhe krimit
te organizuar 2022 - 2024.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi l.12 dhe l.24 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin
Gjyqesor te Kosoves, nenit 30 te Rregullores Nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe Veprimtarine e
Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen 300-te, te mbajtur me date 14 dhjetor 2022, merr
kete:

KGJKnr.474/2022
Date: 14 dbjetor 2022

O Republi~a e ~osove~ -t.:
Republika I(osovo f'.;i't.·1
Repuhllc of ,",os-ova .4'.1"

KESHllLi GJYQESOR I KOSOVES
.. SUCSKI SAVET KUSOVt>.

REPUBLIKA E KOSOVES KOSOVO JUDICIAL COUNCIL
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 0 I .I ~ 2_J:
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KESHILLI GJYQESOR I KOSO ..S h :r ~ I r; . I 2.. Z 02.2-·
SUDSKI SAVET KOSOVA· KOSOVO JUDI RtlJ'Df<lCIL PRISHTINE _A
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